Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism, Kinki Regional Development Bureau

令和4年11月28日14時00分 近畿地方整備局 兵庫国道事務所

### 優良工事の下請負者2社(2工事)を表彰します。

~12月6日(火)兵庫国道事務所で表彰式を開催~

国土交通省近畿地方整備局 兵庫国道事務所において、令和4年度に優良工事等 施工者表彰を受けた工事の中で、品質・出来ばえ等が優良であり品質の確保・向上に 貢献した下請負者2社(2工事)を表彰します

【日 時】令和4年12月6日(火)11時00分~11時30分

【場 所】兵庫国道事務所 6階会議室

【表彰企業】別紙のとおり

【報道関係者の皆様へ】

なお、取材希望の方は、電子メール(kkr-hyogo\_soumu@mlit.go,jp)のタイトルを「優良工事の下請負者表彰式申込」とし、メール本文に①会社名、②参加者の氏名、③連絡先(電話番号・アドレス)を記載の上、メール送付、もしくは別紙取材申込書によりFAXにて、12月5日(月)17:00までに事前にお申込みください。

<取扱い>

<配布場所> 大手前記者クラブ、兵庫県政記者クラブ、神戸市政記者クラブ

<問合せ先> 国土交通省近畿地方整備局 兵庫国道事務所

優良工事等施工者表彰を受けた工事の下請者関係

副所長 尾下 嘉春 (内線 205)

工事品質管理官 辻脇 崇 (内線 302)

式典全般関係

総務課長 濱野 康一 (内線 211)

神戸市中央区波止場町3番11号 TEL (078) 334-1600 (代表)

## 下請負者の表彰について

#### 1. 目的

公共工事の品質確保等及び技術向上を目的とし、優良な工事において品質の確保・向上に貢献した下請負者を表彰するものです。

### 2. 選定方法

令和4年度に国土交通行政関係功労者表彰として優良工事等施工者(工事請負業者)表彰を受けた工事を対象に、品質・出来ばえ等が優良であり品質の確保・向上に貢献した一次下請負者を表彰します。

#### 3. 表彰一覧

下請負者の表彰一覧は別紙のとおり

#### 4. その他

表彰された下請負者は、近畿地方整備局発注工事に競争参加する場合に、一般競争入札 (総合評価落札方式)において、「企業の施工能力」に加点評価されます

## 優良工事の下請負者表彰

日時: 令和4年12月 6日(火)11:00~11:30

場所: 兵庫国道事務所 6階会議室

### 式 次 第

- 1. 開 式
- 2. 表彰状の授与
- 3. 祝 辞(兵庫国道事務所長)
- 4. 謝 辞(受賞者)
- 5. 閉 式
- ※閉式後、記念撮影を予定しています

# 下請負者の表彰一覧表

工 事 名	下請負者名
にしわききた 西脇北バイパス寺内OFFランプ橋PC上部工事	かぶしきがいしゃ うえゃま 株式会社 上山
なじおどう ろ ちゃえんひがし く ぼ ち く なじおかわつきかえ か りゅうぶ こう じ 名塩道路茶園 東 久保地区名塩川付替(下流部)工事	かぶしきがいしゃ いずみけんせつ 株式会社 泉建設

### **優良工事の下請負者表彰式** 報道関係者 取材申し込み 送信表

Ⅰ. 会社名	
(ふりがな)	
2. 氏 名	
3. 連絡先	
電話番号	
FAX番号	
メールアドレス	

※複数名の参加を希望される場合は、全員分の氏名、連絡先をご記入下さい。

### 【送付先】

国土交通省近畿地方整備局 兵庫国道事務所 総務課長 濱野 康一 宛

電 話:078-334-1600(代表) FAX:078-334-1998

【新型コロナウイルス感染拡大防止に関する留意事項】 咳などの風邪症状、発熱等、体調不良のある方は参加をご遠慮ください。 マスクの着用や手指消毒など、感染予防対策をお願い致します。